
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50985/

Código da publicação: 50985

Data da emissão do comprovante: 14/05/2025 06:26:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2023

N° do Processo: 125

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/05/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/05/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM
CONSULTORIA E ASSESSORIA GERENCIAL DA ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE, ATENDENDO AS
ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, CONFORME SOLICITAÇÃO.
Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail
licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Eduarda Oliveira Rocha. DA SESSÃO PÚBLICA DO
PREGÃO ELETRÔNICO Fim do recebimento: 14/06/2023 às 13h00min Início da análise das
propostas: 14/06/2023 às 13h01min Fim da análise das propostas: 14/06/2023 às 13h29min DIA: 14
DE JUNHO DE 2023 HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 13h30min (horário de Brasília/DF)
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://bllcompras.com/Home/Login
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM
CONSULTORIA E ASSESSORIA GERENCIAL DA ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE, ATENDENDO AS
ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, CONFORME SOLICITAÇÃO.
Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail
licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Eduarda Oliveira Rocha. DA SESSÃO PÚBLICA DO
PREGÃO ELETRÔNICO Fim do recebimento: 14/06/2023 às 13h00min Início da análise das
propostas: 14/06/2023 às 13h01min Fim da análise das propostas: 14/06/2023 às 13h29min DIA: 14
DE JUNHO DE 2023 HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 13h30min (horário de Brasília/DF)
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://bllcompras.com/Home/Login

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50985/contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-especializados-em-consultoria-e-assessoria-gerencial-da-atencao-basica-de-saude-atendendo-as-especificacoes-detalhadas-neste-termo-de-referencia-conforme-solicitacao-aquisicao-do-edital-atraves-do-site-wwwpiracemamggovbr-e-informacoes-atra/


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/05/2023 00:00:00Processo/2023 Baixar

31/05/2023 00:00:00EDITAL PROCESSO 125-2023-PREGÃO ELETRÔNICO 033-... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BABD8408-AE82-AABE-C5ED-8EB127C11AAC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C322BE44-034A-D62A-8B30-5A470D57DA0E}.pdf

